

## Årsberetning Havpadlerne Færder 2023

Styret og verv har bestått av følgende personer

<b>Styret</b>		<b>Kontrollutvalget:</b>
Leder:	Heidi Grov(til 2025)	Kristin Østerholt
Nestleder:	Ole Magnus Svanevik (til 2024)	Per Arne Flatebø
Kasserer:	Kristine Osvold (til 2024)	Varamedlem: Lars Hoff
Styremedlem:	Thorstein Bjerksund (til 2024)	
Styremedlem:	Knut Kjelsås (til 2025)	<b>Valgkomite:</b>
Varamedlem:	Heidi Grimnes (til 2024)	Leder: Eivind Kamfjord
Varamedlem:	Hans-Petter Mietle (til 2025)	Medlem: Ellen Reine
		Medlem: Ken Henry Johnsen

### Generelt:

2023 har vært et positivt og aktivt padleår for HPF, med mange turer og kurs både innenfor Våttkortstigen og egenutviklede kurs.

Vi har hatt mange fine turer, og våre aktivitetsledere har planlagt godt for at turene skal passe for alle nivåer i klubben. Vi satte opp torsdagsturer hele året, men det viser seg at det kommer svært få i den mørke og kalde tiden av året. Dette har vi tenkt en del på og vil i 2024 endre torsdagsturene i oktober, november, desember, januar, februar og mars til annenhver lørdag. Vi beholder søndagsturene som før, og torsdagsturer ellers i året.

Vi er fortsatt en av landets største havpadleklubber, og ved årets slutt var vi 536 medlemmer. Det er viktig i en stor klubb som vår, at vi holder tak i videre utvikling av alt som kan bidra til at vi fortsetter å være en klubb med mye aktivitet for alle nivåer innen havpadling. Dette mener vi at vi jobber godt med i klubben, og det er alltid rom for at medlemmer tar kontakt for å dele gode og nye ideer.

Vi driver klubben etter vår vedtatte strategi, og har heller ikke i 2023 hatt noen alvorlige hendelser eller ulykker. Vi gjennomgår og videreutvikler vår ROS – analyse hvert år, og i 2024 tar vi i bruk en HMS-App for sjekk på stranden før turer.

Klubbens økonomi er fortsatt svært god!

## Styret:

Styret har hatt 9 styremøter med til sammen 71 saker. Styrets arbeid preges av stor enighet i retningen vi går, og stort engasjement i arbeidet.

Det administrative arbeidet er i godt driv, og klubbens drift kan ses på som god.

## Dugnader:

Vi har arrangert 1 dugnad i 2023 der Naustet ble malt.

Vedlikeholdsarbeidet er ellers utført ad hoc ved behov, og det har fungert greit.

## Turer:

I sesongen 2023 har HPF gjennomført følgende turer:

- 1 Årets første tur.
- 2 Aktivitetsleder turer.
- 3 Helgeturer med overnatting
- 1 Sommertur til Hitra/Frøya 1 - 8 juli
- 19 Søndagsturer.
- 37 Torsdagsturer.

Totalt har vi gjennomført 62 turarrangementer og 22 av klubbens aktivitetsledere har vært engasjert som turledere.

Torsdagsturene startet opp i januar og første tur ble gjennomført den 19. januar. Nytt for sesongen var at vi åpnet for å benytte to turledere på alle arrangementene, og dette er i noen grad benyttet.

For 2023 har vi også hatt torsdagsturer og søndagsturer på terminlisten i fellesferien. Basert på erfaringene knyttet til etterspørsel samt tilgang på turledere, er det besluttet å foreta noen endringer for 2024 sesongen.

I 2023 sesongen har vi benyttet Spond ved publisering og påmelding til klubbens arrangementer, og erfaringene er her udelt positive. Vi legger fortsatt også ut på Facebook den samme informasjonen om turer, men prøver å få flest mulig over på Spond.

22 av klubbens aktivitetsledere har bidratt med organisering og ledelse av klubbens turaktiviteter i 2023. I forhold til klubbens torsdagsturer og søndagsturer så har hver aktivitetsleder i gjennomsnitt bidratt på 4 turer. Tusen takk til aktivitetslederne for den fantastiske jobben dere gjør, og også en stor takk til deltagerne som bidrar til å gjøre hver tur innholdsrik og unik.

Torsdagsturene er fortsatt den turaktiviteten som tiltrekker seg flest av klubbens medlemmer og særlig i sommermånedene, hvor det ikke er uvanlig med 30 padlere. I 2023 startet vi som sagt torsdagsturene opp allerede i januar, og vi har arrangert

torsdagsturer ut desember. I månedene oktober, november og desember ser vi at det kommer få på torsdagsturer. Dette er nok mye på grunn av at det blir mørkere og kaldere, så for 2024 gjør vi endringer for disse månedene i tillegg til januar, februar og mars.

Søndagsturene har også vært et populært tilbud og også her har det vært størst antall deltakere sommer og tidlig høst.

Sommerturen 2023 til Hitra/Frøya ble som forventet en stor suksess og den planlagte turen til Smøla i juli 2024 er allerede fulltegnet.

## **Kurs:**

Kursåret 2023 fulgte trenden fra 2022. Vi ser at interessen for kurs går noe ned, og vi må gjøre aktive grep for å rekruttere til grunnkursene våre. Vi har valgt å bruke noe midler til annonsering og vil videreføre dette i 2024.

Noe som ble bra i 2023 var samarbeidet med firmaer og organisasjoner som kjøpte kurs direkte av oss til sine medlemmer og ansatte. Dette gav oss tre fulle kurs i 2023. Det vi ser er at våre faste klubbkurs har god oppslutning og Færder Bølgehelg, vår lille kurs/workshopfestival, blir fort fulltegnet. Våre teknikkurs og aktivitetslederkurs var også ettertraktede og vi utdannet 4 egne aktivitetsledere i 2023 som etter kurs har bidratt på en veldig god måte i klubben. Brottkurs for damer er også veldig populært og et kurs vi fortsetter med.

Vi opprettholdt aktiviteten og gjennomførte 1 rullekurs, 1 førstehjelpskurs, 2 Livredning ute ung, 3 teknikkurs, 1 aktivitetslederkurs, 9 grunnkurs hav og 1 rustløserkurs.

I tillegg kan det nevnes at 3 av våre veiledere er engasjert av Norges padleforbund som kursholdere på nasjonalt og regionalt nivå.

## **Samlinger:**

Vi har arrangert 3 aktivitetsledersamlinger, der vi har planlagt kurs- og turåret 2024 og drøftet erfaringer rundt gjennomførte turer og kurs.

Aktivitetslederne som hadde bidratt i klubben gjennom 2023 fikk på novembersamlingen utdelt hver sin ullue med Havpadlerne Færder brodert.

Vi har også arrangert 2 turer kun for aktivitetslederne.

## **Medlemmer:**

Klubben hadde pr. 31.12 2023, 536 medlemmer.

Vi har i dag over 50 aktivitetsledere eller høyere kvalifiserte i klubben. Dette er en av de høyeste andel instruktører i Paddleforbundet!

Mulighetsstudien – utbygging Fjærholmen:

Planleggingen av nytt klubbhus på Fjærholmen er godt i gang, og byggekomiteen jobber med finansiering og tegninger.

## Planer videre:

Planene for 2024 er i stor grad på plass med både turer og kurs. Torsdagsturene er gjort om til annen hver lørdag (partallsuker) i januar, februar og mars. Søndagsturene/helgeturene går annenhver helg (oddetallsuker) hele året (unntatt i sommerferien). Det planlegges sommertur til Smøla fra 28. juni til 5. juli.

Heidi Grov

Kristine Osuold

Therese Bjørn

Umut Kjelsås

Olav